FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2013.1

EDITAL Nº 20, de 25 de fevereiro de 2013.

O Presidente da Comissão Permanente e Seleção, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a RETIFICAÇÃO do

Edital Nº17/2013, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013, depois de analisada a documentação (enviada a esta Comissão em tempo hábil), para

confirmar a inscrição do candidato, EDIVALDO DE ALMEIDA TORRES JÚNIOR, inscrição 14886, no sistema de cotas do Vestibular

2013.1 desta Universidade.

Abraham Damian Giraldo Zuniga

Presidente COPESE/UFT

Palmas, 25 de fevereiro de 2013.